

# 세 입 예 산 서

2014년도 간주예산 3 차 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항       |                | 예산액         | 기정액         | 비교증감    | 증감률     |
|-----------------|----------------|-------------|-------------|---------|---------|
| 총 계             |                | 131,091,879 | 131,091,879 | 0       | 0.00 %  |
| 100 지방세수입       |                | 16,582,000  | 16,582,000  | 0       | 0.00 %  |
|                 | 110 지방세        | 16,582,000  | 16,582,000  | 0       | 0.00 %  |
|                 | 111 보통세        | 16,454,000  | 16,454,000  | 0       | 0.00 %  |
|                 | 113 지난년도수입     | 128,000     | 128,000     | 0       | 0.00 %  |
| 200 세외수입        |                | 10,731,583  | 10,731,583  | 0       | 0.00 %  |
|                 | 210 경상적세외수입    | 7,582,717   | 7,582,717   | 0       | 0.00 %  |
|                 | 211 재산임대수입     | 4,080       | 4,080       | 0       | 0.00 %  |
|                 | 212 사용료수입      | 3,155,516   | 3,155,516   | 0       | 0.00 %  |
|                 | 213 수수료수입      | 1,727,201   | 1,727,201   | 0       | 0.00 %  |
|                 | 214 사업수입       | 98,784      | 98,784      | 0       | 0.00 %  |
|                 | 215 징수교부금수입    | 2,134,180   | 2,134,180   | 0       | 0.00 %  |
|                 | 216 이자수입       | 462,956     | 462,956     | 0       | 0.00 %  |
|                 | 220 임시적세외수입    | 3,148,866   | 3,148,866   | 0       | 0.00 %  |
|                 | 221 재산매각수입     | 7,200       | 7,200       | 0       | 0.00 %  |
|                 | 222 부담금        | 532,600     | 532,600     | 0       | 0.00 %  |
|                 | 223 기타수입       | 1,650,176   | 1,650,176   | 0       | 0.00 %  |
|                 | 224 지난연도수입     | 958,890     | 958,890     | 0       | 0.00 %  |
| 300 지방교부세       |                | 7,200,000   | 7,230,000   | △30,000 | △0.41 % |
|                 | 310 지방교부세      | 7,200,000   | 7,230,000   | △30,000 | △0.41 % |
|                 | 311 지방교부세      | 7,200,000   | 7,230,000   | △30,000 | △0.41 % |
| 400 조정교부금및재정보전금 |                | 29,156,344  | 29,156,344  | 0       | 0.00 %  |
|                 | 410 조정교부금      | 28,988,344  | 28,988,344  | 0       | 0.00 %  |
|                 | 411 조정교부금      | 28,988,344  | 28,988,344  | 0       | 0.00 %  |
|                 | 420 재정보전금      | 168,000     | 168,000     | 0       | 0.00 %  |
|                 | 421 재정보전금      | 168,000     | 168,000     | 0       | 0.00 %  |
| 500 보조금         |                | 46,264,379  | 46,234,379  | 30,000  | 0.06 %  |
|                 | 510 국고보조금등     | 29,524,683  | 29,524,683  | 0       | 0.00 %  |
|                 | 511 국고보조금등     | 29,524,683  | 29,524,683  | 0       | 0.00 %  |
|                 | 520 시·도비보조금등   | 16,739,696  | 16,709,696  | 30,000  | 0.18 %  |
|                 | 521 시·도비보조금등   | 16,739,696  | 16,709,696  | 30,000  | 0.18 %  |
|                 | 700 보전수입등및내부거래 | 21,157,573  | 21,157,573  | 0       | 0.00 %  |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 |             | 예산액        | 기정액        | 비교증감 | 증감률    |
|-----------|-------------|------------|------------|------|--------|
| 710 보전수입등 |             | 21,049,151 | 21,049,151 | 0    | 0.00 % |
|           | 711 잉여금     | 19,394,158 | 19,394,158 | 0    | 0.00 % |
|           | 712 전년도이월금  | 1,642,993  | 1,642,993  | 0    | 0.00 % |
|           | 713 융자금원금수입 | 12,000     | 12,000     | 0    | 0.00 % |
| 720 내부거래  |             | 108,422    | 108,422    | 0    | 0.00 % |
|           | 721 전입금     | 108,422    | 108,422    | 0    | 0.00 % |
|           |             |            |            |      |        |